2023 年 12 月吉日

取引先各位

精和産業株式会社
東京都江東区大島 5-12-7

東京本社総務部 由利

TEL 03-3638-6911 FAX 03-3638-6921

【浜松市の行政区再編のお知らせ】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、2024 年 1 月 1 日より静岡県浜松市の行政区が 7 区から 3 区に再編成されることに

なりました。それに伴い弊社の浜松配送センター及び浜松営業所の住所が下記の通り変更

となりますのでお知らせ致します。尚、郵便番号と電話番号の変更はございません。

この度の住所の変更に際しましては大変お手数をおかけしますが、よろしくお願い致し

ます。

敬具

記

●2024 年 1 月 1 日からの浜松配送センター及び浜松営業所の新住所

〒432-8006 静岡県浜松市中央区大久保町 1348

TEL 053-485-6181 FAX 053-485-6180

以上